
BOEL de 2 de octubre de 2025 

 
 

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por 
la que se cesan y se nombran Subdirectores del Departamento 
de Economía. 

 
De acuerdo con la comunicación, de 16 septiembre de 2025, del Secretario del 
Departamento de Economía trasladando las propuestas de ceses y nombramientos de 
dicho Departamento y, en virtud de lo dispuesto por el artículo 47.1.f) de los Estatutos 
de la Universidad,  

RESUELVO: 

 

Primero.- Cesar a los siguientes profesores como Subdirectores del Departamento de 

Economía, agradeciéndoles los servicios prestados: 

-​ Prof. Dr. D. Juan Pablo Rincón Zapatero 

-​ Prof. Dr. D. Hernán Daniel Seoane Bernadaz 

-​ Prof. Dr. D. Jan Stuhler 

-​ Prof. Dr. D. Paraskevi Pappa 

Segundo.- Nombrar Subdirectores del Departamento de Economía a los siguientes 

profesores: 

-​ Prof. Dr. D. Marco Celentani 

-​ Prof. Dra. Dª Luisa Fuster Pérez 

-​ Prof. Dr. D. Antonio Cabrales Goitia 

-​ Prof. Dr. D. Nazarii Salish 

-​ Prof. Dr. D. Francisco Marhuenda Hurtado  

-​ Prof. Dr. D. Carlos Velasco Gómez  

Tercero.- Esta resolución surtirá efectos con fecha 12 de septiembre de 2025. 

 

EL RECTOR 

 

Ángel Arias Hernández 

Página 1 | 1 

 


		2025-10-01T19:23:22+0200
	11964441W ANGEL ARIAS (R: Q2818029G)


	



